COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
Relacao de Pagamentos

Valor Namero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq. Documento

N. Emp. N. Baixa Processo
710 977 PEF 082/2021
712 984 PEF 064/2021
698 974 PEF 054/2021
711 978 PEF 066/2021
694 971 PEF 070/2021
692 967 PEF 060/2021
713 979 PEF 020/2021
714 980 PEF 051/2021
706 972 PEF 055/2021
716 982 PEF 083/2021
717 983 PEF 098/2021
718 990 PEF 071/2021
719 985 PEF 078/2021
720 986 PEF 116/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALAN CAVALCANTE MARTINS

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

ALINE LIMA DE OLIVEIRA DA COSTA

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira

Ana Paula Brandao da Silva Farias

Ariadne Freire de Aguiar Martins

ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS

Cleano Costa de Figueiredo Silva

DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA

DOUGLAS CELEDONIO DO NASCIMENTO

ELEN DIAS DE MOURA

ERONILDE DA SILVA PEREIRA

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

1.103,30 P

992,97 P

3.089,24 P

1.654,95 P

3.971,85P

4.302,90 P

1.103,30 P

220,66 P

2.868,58 P

1.103,30 P

1.103,30 P

992,97 P

772,31 P

661,98 P

1.103,30

992,97

3.089,24

1.654,95

3.971,85

4.302,90

1.103,30

220,66

2.868,58

1.103,30

1.103,30

992,97

772,31

661,98

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021

COREN/CE

N. Emp.

721

722

723

707

724

725

726

700

727

728

729

715

730

731

732

702

708

741

733

N. Baixa

987

988

989

976

991

992

993

969

994

998

995

981

996

997

1001

975

973

1039

999

Processo

PEF 100/2021

PEF 080/2021

PEF 134/2021

PEF 135/2021

PEF 074/2021

PEF 118/2021

PEF 077/2021

PEF 069/2021

PEF 075/2021

PEF 121/2021

PEF 052/2021

PEF 150/2021

PEF 102/2021

PEF 101/2021

PEF 081/2021

PEF 058/2021

PEF 056/2021

PEF 170/2021

PEF 119/2021

Data Pgto

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

Favorecido

HELIO DE ALMEIDA NOBRE JUNIOR

HUERMESON GERALDO BRITO HOLANDA

INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

JAMILLE SANTOS FLORES

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

Kylvia Regia Silva Diogenes

LARISSA DA SILVA FRANKLIN

Lediana Fereira da Silva

Luciana de Albuquerque Lima

Maria Dayse Pereira

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

1.103,30 P

110,33 P

882,64 P

3.309,90 P

220,66 P

1.103,30 P

992,97 P

3.309,90 P

1.103,30 P

1.103,30 P

220,66 P

441,32 P

1.103,30 P

1.103,30 P

992,97 P

220,66 P

3.309,90 P

330,99 P

1.103,30 P

Valor Liq.

1.103,30

110,33

882,64

3.309,90

220,66

1.103,30

992,97

3.309,90

1.103,30

1.103,30

220,66

441,32

1.103,30

1.103,30

992,97

220,66

3.309,90

330,99

1.103,30

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
734 1002 PEF 045/2021  31/08/2021  PAMELA CAMPELO PAIVA 441,32 P 441,32  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
735 1000 PEF 115/2021  31/08/2021  QUITERIA REGIA TAVARES ANDRE 1.103,30 P 1.103,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representaggo
736 1003 PEF 072/2021  31/08/2021  ROMARIO MOURA DE SOUZA 661,98 P 661,98  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
696 968 PEF 062/2021  31/08/2021  \pocN A LAURIZA PEREIRA DE LIMA 3.971,85 P 3.971,85  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representaco
737 1004 PEF 047/2021  31/08/2021  SAMARA GOMES MATOS GIRAO 441,32 p 441,32  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
738 1005 PEF 073/2021  31/08/2021  SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA 1.103,30 P 1.103,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
739 1006 PEF 076/2021  31/08/2021  THATIANE PEREIRA CANDEA 992,97 P 992,97  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
704 970 PEF 049/2021  31/08/2021  Valderi Pereira Tavares Neto 3.309,90 P 3.309,90  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
740 1012 PEF 044/2021  31/08/2021  YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 441,32 P 441,32  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
Total de pagamentos: 42 58.474,87 58.474,87
Total liquido: 58.474,87
Fortaleza-CE, 31 de agosto de 2021
Ana Paula Brandao da Silva Farias Rubénia Lauriza Pereira Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhdes
Presidente Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 0027996/0-4
001.141.393-00 619.524.943-20 604.279.483-39
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